清远职业技术学院农业技术培训与示范基地采购项目的中标公告（项目编号：GDXCG2016-090）
信息来源：广东省政府采购网 发布机构： 佛山市广得信工程造价咨询有限公司 发布日期：2016-11-29 10:56:54 
采购项目编号： 441800-201611-080400-0001 采购品目：农林机械设备 
代理机构：佛山市广得信工程造价咨询有限公司 项目负责人：李清华 项目经办人：陈智斌
      佛山市广得信工程造价咨询有限公司受清远职业技术学院的委托，于2016年11月03日就清远职业技术学院农业技术培训与示范基地采购项目(项目编号：GDXCG2016-090)采用公开招标方式进行采购。现就本次采购的中标结果公告如下：
一、采购项目编号：GDXCG2016-090。
二、采购项目名称：清远职业技术学院农业技术培训与示范基地采购项目。
三、采购项目预算金额（元）：533,495.40。
四、采购方式：公开招标。
五、中标供应商信息。
1.中标供应商名称：广东弘科农业机械研究开发有限公司。       
2.法人代表：张汉月。
3.地址：广州市萝岗区九龙镇凤凰四路1号。
六、中标信息

	中标标的名称
	规格型号
	数量
	单价
	服务要求
	中标金额

	农业技术培训与示范基地
	/
	1项
	529,691.00元/项
	合同生效之日起60个日历日内完成供货、安装和调试工作，并经验收合格后交付使用
	529,691.00元



七、评审信息
1.评审日期：2016年11月25日。
2.评审地点：清远市新城东8号区方正二街朝南大厦C座8层评标室。
3.评审委员会负责人：刘广清。   
4.评审委员会成员：龙惠红、文延年、钟慧怡、刘广清、徐吉祥。
八、评审意见

	投标人
	是否通过符合性审查
	价格得分
	技术得分
	商务得分
	综合得分
	排序

	
	
	比例30%
	比例40%
	比例30%
	比例100%
	

	广东弘科农业机械研究开发有限公司
	是
	29.14
	32.20
	24.20
	85.54
	1

	广东顺德禾欣农业设施有限公司
	是
	30.00
	23.60
	6.60
	60.20
	2

	佛山尧飞温室工程有限公司
	是
	29.92
	23.60
	6.60
	60.12
	3



九、本公告期限1个工作日。
十、联系事项
（一）采购人联系人：张先生。                    联系电话：0763-3936151。
采购人项目联系人：张先生。                联系电话：0763-3936151。
（二）采购代理机构联系：陈先生。                联系电话：0763-3867761。
采购代理机构项目联系人：陈先生。          联系电话：0763-3867761。
各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告发布之日起7个工作日内以书面形式向佛山市广得信工程造价咨询有限公司提出质疑，逾期将依法不予受理。
附件：
招标文件地址：http://www.ccgp-guangdong.gov.cn/show/id/40288ba95825657d015828fac91e31e9.html


发布人：佛山市广得信工程造价咨询有限公司
发布时间：2016年11月29日

